
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

 
 

Determinazione nr. 10 del 19/04/2012      
 

DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNI CO COMUNALE 
 

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA E VALORIZZAZIONE TURISTICO AMBIE NTALE STRADA 
COMUNALE PETIT MONDE - IMPEGNO DI SPESA INCARICO PR OGETTAZIONE 
 
L’anno duemiladodici addì diciannove del mese di aprile, alle ore 09h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto arch. Elena DUROUX : 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- la legge regionale in materia di LL.PP. n. 12/1996; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 6/12 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2012/2014 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2012; 

• la deliberazione di G.C. n. 15/12 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi 
 

RICHIAMATO inoltre la G.C. n. 137/11 MESSA IN SICUREZZA E VALORIZZAZIONE TURISTICO 
AMBIENTALE DELLA STRADA COMUNALE PER PETIT MONDE AI  SENSI DELLA L.R. 26/2009 - 
INCARICO PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO, ESECUTIVO, COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE E COMPETENZA GEOLOGICA; 
 
DATO ATTO della necessità di procedere all’attuazione di quanto previsto al punto n. 3 del deliberato e di 
procedere quindi all’impegno di spesa; 
 
DATO ATTO del visto di regolarità contabile e di legittimità 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

DETERMINA 
 
1. di impegnare, in esecuzione al punto n. 3 del deliberato G.C. n. 137/11, la somma di euro 8.808,80 in favore 

dell’arch. Nathalie Vesan, da imputare sulla UEB 20401 – cdc 5428 – 2113 – 4915 es. 2012; 
 

 
Il Responsabile dell’UTC 

Arch. E. Duroux 
 
 
 
 
AG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 20/04/2012 al 07/05/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì                          Il Segretario Comunale 
    dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                         
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                     
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                          
                                                                                                               
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98) 
 
 
Torgnon, lì 19/04/2012 
 


